
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

1
09:00
09:45

Sensör Sistemleri ve Uygulamaları
31. Madde

(107)

2
09:50
10:35

Bitki Koruma İlkeleri
Doç. Dr. Şahin KÖK 

(149)

Sensör Sistemleri ve Uygulamaları
31. Madde

(107)

Zootekni
Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI 

(207)

3
10:40
11:25

Bitki Koruma İlkeleri
Doç. Dr. Şahin KÖK 

(149)

Zootekni
Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI 

(207)

4
11:30
12:05

Bitki Koruma İlkeleri
Doç. Dr. Şahin KÖK 

(149)

Zootekni
Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI 

(207)

5
12:10
13:05

6
13:10
13:55

Bahçe Bitkileri
Doç. Dr. Mustafa SAKALDAŞ 

(233)
MEYOK

Veri Tabanı Yönetim Sistemleri
Öğr. Gör. Arzu DALYANCI 

(149)

Örtüaltı Tarım Teknikleri
Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur ÜNAL 

(149)

7
14:00
14:45

Bahçe Bitkileri
Doç. Dr. Mustafa SAKALDAŞ 

(233)
MEYOK

Veri Tabanı Yönetim Sistemleri
Öğr. Gör. Arzu DALYANCI 

(149)

Örtüaltı Tarım Teknikleri
Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur ÜNAL 

(149)

8
14:50
15:35

Bahçe Bitkileri
Doç. Dr. Mustafa SAKALDAŞ 

(233)
MEYOK

Hayvan Davranışı ve Akıllı Tarım
Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI 

(233)

Örtüaltı Tarım Teknikleri
Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur ÜNAL 

(149)

Tarla Bitkileri
Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN

(Amfi)

9
15:40
16:25

Dron Uygulama Teknikleri
Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur ÜNAL 

(Kütüphane)
MEYOK

Hayvan Davranışı ve Akıllı Tarım
Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI 

(233)

Tarla Bitkileri
Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN

(Amfi)

10
16:30
17:15

Dron Uygulama Teknikleri
Öğr. Gör. Dr. Mustafa Onur ÜNAL 

(Kütüphane)

Hayvan Davranışı ve Akıllı Tarım
Dr. Öğr. Üyesi Coşkun KONYALI 

(233)

Tarla Bitkileri
Öğr. Gör. Dr. Pınar TURHAN

(Amfi)

11
17:20
18:05

Yabancı Dil II (İngilizce)
Öğr. Gör. İpek EKER 

(Online)

12
18:10
19:05

Yabancı Dil II (İngilizce)
Öğr. Gör. İpek EKER 

(Online)

LAPSEKİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

AKILLI TARIM VE GIDA YÖNETİMİ 1.SINIF DERS PROGRAMI 


